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Protokoll fra Kulturvernforbundets årsmøte 25.-26. mai 2024 

Scandic Hotell, Hamar 

   
SAK 1: Konstituering  
 

Styreleder i Norges kulturvernforbund, Jørn Holme, ønsket landsmøtet velkommen og ga ordet 
til ordfører i Hamar, Vigdis Stensby, som åpnet landsmøtet. Jørn Holme introduserte 
statssekretær Even Aleksander Hagen som snakket varmt om kulturarvfeltet og de frivillige.  
 
Generalsekretær, Toril Skjetne, foretok opprop av stemmeberettigede organisasjoner og 
representanter. 19 av 29 hovedmedlemsorganisasjoner var representert på møtet. Av 
assosierte medlemmer, var ingen til stede. Det forelå ingen fullmakter fra 
medlemsorganisasjonene som ikke var til stede.  
  
Representasjon  
 
Organisasjon  Stemmer  Tilstede med 

stemmerett  

Landslaget for lokalhistorie  4  3 

Landsforbundet av Motorhistoriske Kjøretøyklubber  4  2 

Norges Husflidslag  4  3 

Forbundet KYSTEN  4   2  

Slekt og Data  4   2  

Norske Akevitters Venner  4   3  

Fortidsminneforeningen  4   1  

Forbundet for Norske Museumsvenner  3  2 

Norsk Forening for Fartøyvern  3   1  

Stiftelsen Norsk Kulturarv  2  1 

Arkivforbundet  2   2  

Norsk Jernbaneklubb  2  1 

Norsk Slektshistorisk Forening  2  0 

Rutebilhistorisk Forening  2   2 

Foreningen SKIPET  2   0 

Den norske historiske forening (HIFO)  2    0  

Museumsbanerådet  2   0 

Norges Linforening  2   0 
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Landsforeningen for luftfartøyvern  2   0 

Norsk Fyrforening  2   2 

Norges Metallsøkerforening  2   1 

Norsk Folkedraktforum  2   2 

Norsk Folkeminnelag  2   1 

Norsk Heraldisk Forening  2   2 

Norsk Nuperelleforening  2  0 

Europa Nostra Norge  2   1  

 
 

19 stemmeberettigede var til stede, med 54 stemmer totalt.  
  

Vedtak: Landsmøtet erklæres for lovlig satt.  
 

  

Innkalling, saksliste og forretningsorden  
 
Vedtak: Innkalling, saksliste og forretningsorden ble enstemmig godkjent.    
  

 
Årsmøtefunksjonærer  
 
Styreleder gikk gjennom styrets forslag til årsmøtefunksjonærer:   
  

Møteleder: Kaare Seeberg Sidselrud (Norsk Heraldisk Forening)   
Reserve møteleder: Kjetil Landrog (Arkivforbundet)   
Referent: Marthe Thiis-Evensen (sekretariatet)   
Undertegne protokollen: Sissel Marit Bue (Slekt og Data) og Per Hillesund (Forbundet KYSTEN) 
Tellekorps: Odd Hesselberg og Anne Sparre (sekretariatet)  
  
Vedtak: Styrets forslag til funksjonærer ble enstemmig godkjent.  
 

Møteleder overtok møteledelsen.  
 

Landsmøtet ble konstituert.   

 
 

Sak 2: Årsmelding og regnskap for 2022 og 2023  
  
Generalsekretær Toril Skjetne gikk igjennom årsmeldingen for 2022 og 2023, hvor alle 
dokumentene ble vedtatt som godkjent.  
 
Årsmelding og regnskap med revisjonsberetning for 2022 og 2023 ble gjennomgått.   
  
Det var ingen kommentarer eller forslag til endringer.   
 

Vedtak: Årsmeldinger og regnskap for 2022 og 2023 ble enstemmig godkjent. 
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Sak 3: Fastsettelse av kontingenten for 2024 - 2026  
  
Generalsekretær Toril Skjetne la frem at kontingenten som ble vedtatt i 2022 videreføres i 
perioden 2024-2026. Satsene som videreføres er som følgende: 
 

• Stor medlemsorganisasjon og stor paraplyorganisasjon: kr 15 000  
• Mellomstor medlemsorganisasjon og mellomstor paraplyorganisasjon: kr 7500  
• Liten medlemsorganisasjon og liten paraplyorganisasjon: kr 1500 

 
Vedtak: Forslag om å videreføre dagens kontingentsatser ble enstemmig vedtatt for perioden 
2024-2026.     
 
 

Sak 4: Budsjett og arbeidsprogram for 2024 - 2026  
  
Generalsekretær Toril Skjetne la frem budsjett for 2024-2026. Det fremkom ingen 
kommentarer til budsjettet.  
 
Generalsekretær Toril Skjetne la frem forslag til arbeidsprogram for 2024-2026. Styreleder Jørn 
Holme og generalsekretær Toril Skjetne gikk gjennom de ulike delmålene i handlingsplanen, 
som grunnlag for innspill fra delegatene.    
Foreløpig arbeid med ny logo ble lagt frem. Det ble informert om at Kulturvernforbundet 
ønsker en mer helhetlig kommunikasjon for Kulturvernforbundet, de regionale nettverkene og 
kulturminnedagene. 
 

- Følgende tema ble reist: Ønske om en spesifikasjon av de ulike tiltakene i arbeidsplanen 
(ressurser og tidsperspektiv). 

- Spørsmål om Kulturvernforbundets valg av begrepet «kulturvern» for alle aktiviteter 
som Kulturvernforbundet arrangerer (versus kulturminne og kulturarv).  

- Medlemsorganisasjonenes rolle ift å være med å synliggjøre hele feltet og være stolte av 
det, blant annet gjennom bruk av Kulturvernforbundets logo, informasjon om hele det 
frivillige kulturvernet i sin kommunikasjon, og å støtte opp om at begrepsbruken 
«kulturvernere verner kulturarven».  

- Ønske om at det blir satt av mer midler til Arendalsuka, da vi her kan stå samlet for å 
snakke om det frivillige kulturvernfeltet. 

- Det ble sterkt anbefalt at logoen har universell utforming. Hvit og sort logo er enklest å 
lese. 

 
Følgende hadde ordet:   
Kari Stumberg Omholt, Landslaget for lokalhistorie 
Randi Bårtvedt, Stiftelsen Norsk Kulturarv 
Henrik Bauck Backer, Norsk Jernbaneklubb 
Jørgen Bogen, Landsforbundet av Motorhistoriske kjøretøyklubber (LMK) 
Anne Marit Noraker, Fortidsminneforeningen 
Kaare Seeberg Sidselrud, Norsk Heraldisk Forening 
Erik Schultz, Europa Nostra Norge  
 
Det er styret som vedtar arbeidsprogram og budsjett, men innspill fra landsmøtet tas med i 
styrets vurderinger.  
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Vedtak: Arbeidsprogram og budsjett for 2024 – 2026 ble tatt til orientering. Styret gis fullmakt 
til å disponere eventuelle økte tildelinger i perioden og tilpasse budsjetter og aktiviteter.  
 
 

Sak 5: Forslag fremmet av medlemmer og styret  
 

Styret fremmet ett forslag for landsmøtet 2024: justering av vedtektene.  
Det foreligger ingen andre forslag fra medlemmene eller styret.  
 
Forslag om endring av vedtektene   
 
Kulturvernforbundets styre gikk gjennom vedtektene på styremøte 22. januar 2024, og vedtok 
følgende forslag til språklige endringer i formålsparagrafen.  
 
Eksisterende tekst:  

 

 § 1. Formål  
Norges kulturvernforbund er fellesorgan for organisasjoner innen kulturminnevernet og skal 
arbeide for å styrke kulturvernets / kulturarvens rolle i norsk samfunnsliv ved å  
 
• øke kjennskapen til og interessen for historie og kulturvern  
• støtte arbeidet for registrering, innsamling, vern, bruk og formidling av kulturminner  
• bedre rammevilkårene for kulturvernet  

Norges kulturvernforbund samordner saker av felles interesse og fremmer slike saker for 

myndighetene. 

Nytt forslag: (endringene understreket)   

 

§ 1. Formål  

Norges kulturvernforbund er sammenslutningen for organisasjoner innen kulturvernet og 
skal arbeide for å styrke kulturvernets rolle i norsk samfunnsliv ved å: 

• øke kjennskapen til og interessen for historie og kulturarv  
• støtte arbeidet for bevaring, bruk og formidling av kulturarv  
• bedre rammevilkårene for kulturvernet lokalt, regionalt og nasjonalt  

Kulturvernforbundet samordner saker av felles interesse og fremmer disse for 

myndighetene. 

Følgende tema ble reist:  
 
Ønske om at ordet dokumentasjon blir tatt med i formålet, slik at punkt to blir som følgende: 
«støtte arbeidet for dokumentasjon, bevaring, bruk og formidling av kulturarv». 
 
Følgende hadde ordet: 
Torveig Dahl, Landslaget for lokalhistorie 
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Vedtak: De foreslåtte endringene i formålsparagrafen ble vedtatt, hvor dokumentasjon blir tatt 
med som begrep under formål, punkt to. 
 
 

Sak 6: Nye medlemmer  
 
Generalsekretær Toril Skjetne, viste til at Norske byselskap – Foreningen for norsk bykultur 
(NBY) har søkt om hovedmedlemsskap i Norges kulturvernforbund, jfr. søknad i sakspapirene 
og presentasjon på årsmøtet.  
 
Foreningen hadde ikke anledning til å delta på møtet. Toril Skjetne leste opp Norske byselskaps 
søknad. 
 
Vedtak: Norske byselskap – Forening for norsk bykultur (NBY) tas opp som hovedmedlem i 
Norges kulturvernforbund. 
 

 
Sak 7: Valg  
 
Styre  

Leder for valgkomiteen, Asgeir Svendsen, orienterte om prosessen og valgkomiteens 
helhetsvurderinger, og la frem valgkomiteens innstilling til valg av styreleder, nestleder, 
styremedlemmer og varamedlemmer for kommende periode (2024-2026):   
  
Leder  Jørn Holme  Gjenvalg 

Nestleder  Tone Moseid  Gjenvalg (tidligere styremedlem) 
Styremedlem   Carl August Harbitz-Rasmussen Gjenvalg  

Styremedlem   Knut Sterud  Gjenvalg 

Styremedlem   Torveig Dahl  Ny 
Styremedlem   Ellen Krageberg  Ny 

Styremedlem   Sven Gj. Gjeruldsen Ny 

Vara 1 Jens Bakke  Gjenvalg (tidligere 2. vara ) 
Vara 2 Trond Møllevik Ny 
 
Asgeir Svendsen presenterte Torveig Dahl, Ellen Krageberg, Sven Gjeruldsen og Trond Møllevik. 
 
Jørn Holme ble valgt som leder ved akklamasjon.   
 
Tone Moseid ble valgt som nestleder ved akklamasjon.  
 
Carl August Harbitz-Rasmussen, Knut Sterud, Torveig Dahl, Ellen Krageberg og Svend Gjeruldsen 
ble valgt som styremedlemmer ved akklamasjon. Jens Bakke og Trond Møllevik ble valgt som 
vara ved akklamasjon. 
  
Valgkomité 
Styret foreslo ny valgkomiteen velges med følgende medlemmer: Asgeir K. Svensen (leder), 
Marianne L. Nielsen og Gunn Mona Ekornes.  
  
Vedtak: Styrers forslag til valgkomite ble enstemmig vedtatt.  
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Revisor  
Styreleder, Jørn Holme, viste til styrets forslag til revisor for kommende periode (2024-2026):   
Statsautorisert revisor Erik Olsen, RSM Norge AS.  
 

Vedtak: Statsautorisert revisor Erik Olsen, RSM Norge AS, ble valgt som revisor for kommende 
periode (2024-2026).  
 
Honorar for styrets medlemmer  
Honorarsatsene for styret beholdes uendret.    
 
 

Avslutning   
  

Styreleder Jørn Holme takket alle for oppmøte. En spesiell takk til Kaare Seeberg Sidselrud for 
flott innsats som møteleder. Takk til Kulturvernforbundets sekretariat, og takk for tillitten som 
gjenvalgt styreleder. 
 
Oslo, 26. mai 2024  
 
 
 

   
Sissel Marit Bue   Per Hillesund    Toril Skjetne   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


